
ORDEN EPS/13/2020-  1 FASE
UNIDAD DE CONCESIÓN A - PERSONAS DESEMPLEADAS EN GENERAL

PUESTO: PEON DE PINTURA

CURSOS TRANSV ITINER
ABAD PEREZ PEDRO 9,6 1,5 2 12 0 25,1 6,44 38,64 63,74
ARAUJO TORRECILLA ROBLES ANTONIO 0,08 1 2 4 0 7,08 5,58 33,48 40,56
CAGIGAS GAÑO DELFINA 0 0 0 8 2 10 5,48 32,88 42,88
CAÑIZO GUTIERREZ CAROLINA 0 0 2 12 2,5 16,5 5,38 32,28 48,78
CAPERUCHIPI DOMINGO JAIRO 0,12 0,25 0 0 0 0,37 5,32 31,92 32,29
CASTANEDO LOPEZ PRUDENCIO 0 1,25 0 12 2 15,25 5,78 34,68 49,93
CORONADO FERNANDEZ SERGIO 0 0,5 2 12 0 14,5 4,18 25,08 39,58
DANI TEYIBI TAKFARINAS 0 3 2 12 2 19 6,04 36,24 55,24
FERNANDEZ LOPEZ JUAN JESUS 0 0 0 12 0,5 12,5 2,42 14,52 27,02
FERNANDEZ ZUNZUNEGUI DIANA MARIA 0 0,25 2 4 1 7,25 5,9 35,4 42,65
GUTIERREZ HUIGUERA ENRIQUE 0 0 0 12 0 12 4,36 26,16 38,16

VALOR 
PRUEBA

TOTALAPELLIDOS Y NOMBFRES
FORMACION 

ECONOM FAMILIAR
TOTAL            
I FASE

NOTA

GUTIERREZ HUIGUERA ENRIQUE 0 0 0 12 0 12 4,36 26,16 38,16
HALDON DIAZ JOSE MANUEL 0,06 4 0 2 1 7,06 6,88 41,28 48,34
IBAÑEZ LAZA DAVID 0 0 0 12 0 12 5,48 32,88 44,88
LOMBANA ROLDAN ANGEL ANTONIO 0 0 2 12 0,5 14,5 5,08 30,48 44,98
LOPEZ ESCUDERO SERGIO 0 5 2 12 0 19 6,12 36,72 55,72
MENDOZA JIMENEZ MARIA ANGELES NP 0 NP
MORALES LINARES MARIA CARMEN 0 2 2 12 2 18 6,48 38,88 56,88
QUINTERO GONZALES HUGO OMAR 0 0 2 12 2 16 6,64 39,84 55,84
RODRIGUEZ CALZADA MARIA CARMEN NP 0 NP
SAIZ GARCIA PALOMA 4,8 0 2 12 0 18,8 6,04 36,24 55,04
SANCHEZ DUQUE MARIA NIEVES 72 H 0 0 2 4 0 6 7,44 44,64 50,64
SANCHEZ DUQUE MARIA NIEVES 20M 0 0,75 2 12 0 14,75 4,48 26,88 41,63
SENDINO IBAÑEZ DANIEL 0 1,5 0 12 0 13,5 5,68 34,08 47,58
VEGA MADRAZO JUAN JOSE 0 0,5 2 4 6,5 6,84 41,04 47,54



PERSONAL SELECCIONADO PLAZO DE RECLAMACIONES PARA SUBSANACION DE ERRORES HASTA 26/08/2020
ABAD PEREZ PEDRO
MORALES LINARES MARIA CARMEN
QUINTERO GONZALES HUGO OMAR
LOPEZ ESCUDERO SERGIO
DANI TEYIBI TAKFARINAS
SAIZ GARCIA PALOMA
RESERVAS
SANCHEZ DUQUE MARIA NIEVES 72 H 1R
CASTANEDO LOPEZ PRUDENCIO 2R
CAÑIZO GUTIERREZ CAROLINA 3R
HALDON DIAZ JOSE MANUEL 4R
SENDINO IBAÑEZ DANIEL 5R
VEGA MADRAZO JUAN JOSE 6R
LOMBANA ROLDAN ANGEL ANTONIO 7R
IBAÑEZ LAZA DAVID 8R
CAGIGAS GAÑO DELFINA 9R
FERNANDEZ ZUNZUNEGUI DIANA MARIA 10R
SANCHEZ DUQUE MARIA NIEVES 20M 11R

EL PERSONAL SELECCIONADO, ACUDIRÁ A LA ESCUELA TALLER, EL MIERCOLES 
DIA 26 DE AGOSTO DE 2020 A LAS 10:50 HORAS
PROVISTOS DE LA SIGUIENTE DOCUMENTACIÓN: - D.N.I, - CARTILLA SEGURIDAD 
SOCIAL Y Nº  DE CUENTA BANCARIA

SANCHEZ DUQUE MARIA NIEVES 20M 11R
ARAUJO TORRECILLA ROBLES ANTONIO 12R
CORONADO FERNANDEZ SERGIO 13R
GUTIERREZ HUIGUERA ENRIQUE 14R
CAPERUCHIPI DOMINGO JAIRO 15R
FERNANDEZ LOPEZ JUAN JESUS 16R

En Astillero a 24 de agosto de 2020 


